dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

46/PC

47/pPC

48/PC

49/PC

50/PC

51/PC

52/PC

53/Pc

54/PC

55/PC

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

WM NeaHoBa TaTbsAHa
AnekcaHapoBHa

MM MeaHoBa TaTbsAHa
AnekcaHapoBHa

M NBaHoBa TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

MM NBaHoBa TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

MM NBaHoBa TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

WM NBaHoBa TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

WM NeaHoBa TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

UM NeaHoBa TaTbsAHa
AnekcaHapoBHa

MM MeaHoBa TaTbsAHa
AnekcaHapoBHa

1M NBaHoBa TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

CBepeHunna

MBaHoBa TaTbsAHa AnekcaHapoBHa

004745

25.07.2008

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

01.07.2015

08.07.2015

22.07.2015

29.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

06.08.2015

07.08.2015

10.08.2015

11.08.2015

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

3eMeJibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTuUpa

KBapTupa

XKUI0M O0M

KBapTupa

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



56/PC

57/PC

58/PC

59/PC

60/PC

61/PC

62/PC

63/PC

64/PC

65/PC

66/PC

67/PC

68/PC

1M NBaHoBa TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

1M BaHoBa TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

1M BaHoBa TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

WM NBaHoBa TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

WM NeaHoBa TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

WM NeaHoBa TaTbsAHa
AnekcaHapoBHa

MM MeaHoBa TaTbsAHa
AnekcaHapoBHa

M NBaHoBa TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

MM NBaHoBa TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

M BaHoBa TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

WM NBaHoBa TaTbsHa
AnekcaHJpoBHa

WM NeaHoBa TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

WM NeaHoBa TaTbsAHa
AnekcaHapoBHa

12.08.2015

19.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

26.08.2015

29.08.2015

04.09.2015

05.09.2015

11.09.2015

14.09.2015

20.09.2015

21.09.2015

25.09.2015

KBapTMpa

HeXunnoe nomMmelleHmne

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

MallnHa

KBapTupa

KBapTupa

3eMefbHbIN y4acCToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



