Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Иванова Татьяна Александровна 004745					
						25.07.2008	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
46/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	01.07.2015	квартира	рыночная			
47/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	08.07.2015	земельный участок	рыночная			
48/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	22.07.2015	квартира	рыночная			
49/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	29.07.2015	квартира	рыночная			
50/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	30.07.2015	квартира	рыночная			
51/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	30.07.2015	земельный участок	рыночная			
52/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	06.08.2015	квартира	рыночная			
53/Pc	ИП Иванова Татьяна Александровна	07.08.2015	квартира	рыночная			
54/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	10.08.2015	жилой дом	рыночная			
55/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	11.08.2015	квартира	рыночная			

56/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	12.08.2015	квартира	рыночная
57/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	19.08.2015	нежилое помещение	рыночная
58/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	20.08.2015	квартира	рыночная
59/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	20.08.2015	квартира	рыночная
60/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	26.08.2015	квартира	рыночная
61/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	29.08.2015	машина	рыночная
62/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	04.09.2015	квартира	рыночная
63/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	05.09.2015	квартира	рыночная
64/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	11.09.2015	земельный участок	рыночная
65/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	14.09.2015	квартира	рыночная
66/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	20.09.2015	квартира	рыночная
67/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	21.09.2015	квартира	рыночная
68/PC	ИП Иванова Татьяна Александровна	25.09.2015	квартира	рыночная